Termin

26.10.2016

26.10.2016

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

Bewerb

Mixed-Doppel A

Mixed-Doppel B

Herren-Einzel

Herren-Einzel B

Damen-Einzel

Herren-Doppel

Mixed-Doppel

Herren-Einzel

Damen-Einzel

Einzel B-Bewerb

Jugend U10

Bambinis

Damen-Doppel

Herren-Doppel

Herren-Doppel

1. Platz

Waltraud Michaljuk/Charly Antoniazzi

Renate Magreitner/Klaus Scherwitzl

Leon Wunderlich

Fritz Koiner

Uschi Strohmayer

Fritz Loibner/Leon Wunderlich

Uschi Strohmayer/Walter Urban

Jakob Peer

Birgit Brinkmann

Hannah Wagner

Jan Schneider

Elena Schneider

Birgit Brinkmann/Uschi Wagner

Willi Rabenhaupt/Leon Wunderlich

Roland Huchler/Barnabas Strutz



Termin

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

07.06.2016

05.06.2016

03.06.2016

Bewerb

Damen-Einzel

Herren-Einzel

Junioren-Einzel

Jugend-Einzel

Jugend-Doppel

Mixed-Doppel

Herren-Doppel B

Herren-Doppel A

Damen-Doppel A

Damen-Doppel B

Damen-Einzel

Herren-Einzel

Doppel

Doppel

Herren-Einzel

1. Platz

Libka Kubikova

Rene Scheuchenstuhl

Leon Wunderlich

Jakob Scheuchenstuhl

Tobias Peer/Leon Wunderlich

Veronika Angermeier/Mario Amendinger

Harald Weinberger/Reinhard Leissner

Christian Eis/Johann Heber

Maria Eis/Martina Weinberger

Marianne Eisl/Ursula Heber

Lucia Matejcek

Rene Hengartner

Erni Brodinger/Rene Hengartner

Margarete Prietl/Josef Egger

Christian Lindner



Termin

03.06.2016

03.06.2016

31.05.2016

31.05.2016

29.05.2016

29.05.2016

29.05.2016

29.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

Bewerb

Herren 55+

Aufschlag Challenge
Herren

Doppel A-Bewerb

Doppel B-Bewerb

Kids Challenge

Jugend

Herren-Einzel

Damen-Einzel

Aufschlag Challenge
Herren

Aufschlag Challenge
Damen

Kids Challenge

Jugend

Damen B-Bewerb

Damen A-Bewerb

1. Platz

Robert Platzer

Christian Lindner (17,75)

Klaus Eisner/Siegfried Fauland

Gabriele Ambros/Christian Lindner

Thomas Kiegerl

Felix Steinbauer

Harald Pammer

Alice Strauss

Alexander Von Allmen (19,2)

Birgit Pichler (17,1)

Valentina Greim

Korbinian Greim

Erika Haslberger

Konstanze Greim



Termin

27.05.2016

27.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

22.05.2016

22.05.2016

22.05.2016

20.05.2016

Bewerb

Herren B-Bewerb

Herren A-Bewerb

Herren-Doppel

Damen-Doppel

Herren A-Bewerb

Herren B-Bewerb

Damen-Einzel

Jugend-Doppel

Doppel A-Bewerb

Doppel B-Bewerb

Doppel-Turnier

Herren B-Bewerb

Herren A-Bewerb

Aufschlag Challenge

Jugend

1. Platz

Alexander Von Allmen

Tim Zeitler

Werner Krobath/Herbert Mica

Romana Fink/Vera HodI

Karl Heinz Gugimeier

Werner Kainz-Kaufmann

Romana Puntigam

Korbinian Greim/Svenja Pichler/Anna
Kipnis

Birgit Pichler/Sebastian Greim

Peter Brommer/Tim Zeitler

Tanja Grabner/Werner Preinig

Franz Konigsberger

Herbert Schmid

Thomas Kafer (7,2)



Termin Bewerb 1. Platz

20.05.2016 Aufschlag Challenge Lisa Marie Wagner (15,5)
Damen

20.05.2016 Aufschlag Challenge Albert Blank (23,4)
Herren

20.05.2016 Kids-Challenge Carla Maidl

20.05.2016 Jugend U10 Marie-Louise Maidl

20.05.2016 Jugend U12 Laurin Wendl

20.05.2016 Herren 55+ Dietmar Pernitsch

20.05.2016 Herren A-Bewerb Norbert Auf

20.05.2016 Herren B-Bewerb Rainer Klug

20.05.2016 Damen A-Bewerb Elfi Kéafer

20.05.2016 Damen B-Bewerb Birgit Muller

17.05.2016 Kids Challenge Lilian Wagner, Mika Kraus, Darjan

Smrecnik
17.05.2016 Jugend-Einzel Sarah Stubner
17.05.2016 Damen-Einzel Michaela Stubner

17.05.2016 Herren-Einzel Norbert Kaufmann



Termin

17.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

08.05.2016

08.05.2016

08.05.2016

08.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

29.04.2016

29.04.2016

Bewerb

Damen-Doppel

Herren-Doppel

Jugend-Doppel U10

Jugend-Doppel U12

Kids Challenge

Jugend-Einzel

Damen-Einzel

Herren-Einzel

Herren-Einzel

Damen-Doppel

Aufschlag Challenge
Damen

Aufschlag Challenge
Herren

Herren-Einzel A

Herren-Einzel B

1. Platz

Lisa Marie Wagner/Andrea Wagner

Dietmar Pernitsch/Friedrich Scholz

Marie-Louise Maidl/Sophia Pfaffenzeller

Laurin Wend|/Michael Hartl/Lukas
Uhmann

Noah Dirninger

Elisabeth Macheiner

Susanne Schadler

Stefan Macheiner

Hannes Wancura

Elke Schuster/Christine Fischer

Elke Schuster (22,75)

Hannes Wancura (21,3)

Sem Niederkofler

Ricky Giermann



Termin

29.04.2016

29.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

17.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

Bewerb

Aufschlag Challenge
Damen

Aufschlag Challenge
Herren

Herren-Einzel A

Herren-Einzel B

Damen-Einzel

Herren-Einzel 55+

Doppel-Bewerb

Aufschlag Challenge
Herren

Aufschlag Challenge
Senioren

Aufschlag Challenge
Damen

Herren-Einzel

Aufschlag Challenge
Herren

Herren-Einzel A

1. Platz

Sonja Huber (12,55)

Norbert Oselka (23,15)

Thomas Nagl|

Harald Puschl

Sabine Wéachter

Reinhold Jandrisovits

Walter Schél/Johannes Unterstrasser

Thomas Nagl (26,45)

Walter Schal (24,7)

Andrea Unterstrasser (12,75)

Reinhardt Jais

Rolf Weis (24,4)

Frank Klameth



Termin

15.04.2016

15.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

12.04.2016

03.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

29.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

Bewerb

Herren-Einzel B

Damen-Einzel

Damen-Einzel

Herren-Einzel

Mixed-Doppel

Herren-Doppel

Aufschlag Challenge

Damen

Aufschlag Challenge

Herren

Kids-Buben

Kids-Madchen

Herren-Einzel

Doppel

Herren Einzel A

Herren Einzel B

1. Platz

Rolf Weis

Edeltraud Groiss

Ursula Strohmayer

Dietmar Pernitsch

Edeltraud Groiss/Klaus Sigl

Florian Steger/Oliver Kroll

Kaoru Hellmich (8,8)

Heik Hellmich (20,8)

Tim Oldemanns

Ella Tegtmeier

Heik Hellmich

Michael Tegtmeier/Harald Sanders

Roland Ehrnleitner

Heinz Lausegger-Rauch



Termin

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

22.03.2016

Bewerb

Damen Einzel A

Junioren

Jugend U12

Jugend U10

Kids-Buben

Kids-Madchen

Aufschlag Challenge
Jugend

Aufschlag Challenge
Damen

Aufschlag Challenge
Herren

Herren Einzel A

Herren Einzel B

Damen Einzel

Doppel-A

1. Platz

Katrin Richter

Philipp Oldemanns

Maja Oldemanns

Yannick Vaughan

Lennart Richter

Amelie Mdller, Lilian Wagner, Jule

Richter

Stefanie Staudenherz (12)

Amela Oldemanns (14,55)

Gerhard Staudenherz (22)

Helmut Harb

Heinz Hohensinner

Antonia Bleckenwegner

Katrin Richter/Gerhard Staudenherz



Termin Bewerb 1. Platz

22.03.2016 Doppel-B Gernot Struschka/Jens Bauer

22.03.2016 Jugend-Doppel Philipp Oldemanns/Albert Mayer



